
UCHWAŁA Nr XXVIII/221/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny  nieruchomości oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka Nr 190 obręb Piotrowice. 

 

 Na podstawie  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2016 poz. 2147 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Rada Gminy Dygowo wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Dygowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Piotrowice oznaczonej działką 

gruntu Nr 190 powierzchni 2,3900 ha, opisanej w księdze wieczystej KO1L/00042413/9. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Gmina Dygowo w porozumieniu w Powiatem Kołobrzeskim postanowiła uregulować 

status dróg w miejscowości Włościbórz (obręb Piotrowice); tj: 

- odcinek dotychczasowej drogi powiatowej od Włościborza do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 3324Z Dygowo-Pobłocie Wielkie (działka Nr 126/4 obręb Piotrowice) -zostanie 

przekazana Gminie Dygowo w formie darowizny; 

- dotychczasowy odcinek drogi gminnej od Włościborza do skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 3324Z Dygowo-Pobłocie wielkie (działka Nr 190 obręb Piotrowice) zostanie przekazana w 

formie darowizny na rzecz Powiatu Kołobrzeskiego. 

W celu przekazania tytułu własności Gminy dla Powiatu w formie darowizny została podjęta 

uchwała Nr XXX/222/2017 Rady Powiatu w Kołobrzegu  z dnia 16.08.2017 roku. 

  

 


